2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2016 года

	№ 119/911-3

г. Кувшиново

О Плане мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в период проведения избирательной кампании по выборам депутатов представительных органов местного самоуправления

24 апреля 2016 года

На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 24 декабря 2015 года №167/1938-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», №167/1939-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Сокольническое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», №167/1940-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Утвердить План мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в период проведения избирательной кампании по выборам депутатов представительных органов местного самоуправления 24 апреля 2016 года (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Возложить контроль за выполнением данного постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н.Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.В.Орлова